

## Piese reparare ingrosator SEAU Bacau

I.D.: 54950318

---

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.723,30 RON - 16.723,30 RON

---

Descriere: 1. Placa PEHD 10x30x1500mm - 60buc, Pret: 18,20 lei/buc+tva, Total - 1092,00 lei 2. Roata de centrare, cod 60122959 - 1buc, Pret: 643,50 lei/buc+tva, Total - 643,50 lei 3. Surub 12x60 U5931, cod 14691245 - 4buc, Pret: 6,50 lei/buc+tva, Total - 26,00 lei 4. Reductie 3/4" - M20x1,5 cod 60122790 - 1buc, Pret: 257,40 lei/buc+tva, Total - 257,40 lei 5. Suport UCHA-205, cod 10860535 - 1buc, Pret: 257,40 lei/buc+tva, Total - 257,40 lei 6. Suport PN pentru MT4, cod 12600432 - 2buc, Pret: 1405,00 lei/buc+tva, Total - 2810,00 lei 7. Capac lagar ASNH 509 -10buc, Pret: 49,50 lei/buc+tva, Total - 495,00 lei 8. Inel distantier FRB 5.5/71 - 2buc, Pret: 30,70 lei/buc+tva, Total - 61,40 lei 9. Rulment SKF 22207 E - 3buc, Pret: 303,00 lei/buc+tva, Total - 909,00 lei 10. Capac lagar ASNH 507-606 - 1buc, Pret: 38,00 lei/buc+tva, Total - 38,00 lei 11. Lagar SKF SNL 507-606 - 1buc, Pret: 495,00 lei/buc+tva, Total - 495,00 lei 12. Element TB Woods Sure-Flex 6H Hytrel - 1buc, Pret: 1223,00 lei/buc+tva, Total -1223,00 lei 13. Balama PN pentru MT 4, cod 12601058 - 1buc, Pret: 1930,00 lei/buc+tva, Total - 1930,00 lei 14. Cilindru pneumatic PN, cod 12600249 - 1buc, Pret: 3861,00 lei/buc+tva, Total -3861,00 lei 15. Profil cauciuc EPDM 60Sha lungime 4300mm - 2buc, Pret: 892,00 lei/buc+tva, Total -1784,00 lei 16. Placa EPDM 3x1000x1235mm - 1buc, Pret: 276,00 lei/buc+tva, Total - 276,00 lei 17. Manometru glicerina radiat FI63 0-100BAR/PSI - 3buc, Pret: 76,00 lei/buc+tva, Total - 228,00 lei 18. Reductor presiune aer ¼

---